

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Meredin Medier ApS

Nørholm Bygade 17, 9240 Nibe

CVR-nr. 31 86 67 23

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024.

Niels Brun Meredin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Meredin Medier ApS
Nørholm Bygade 17
9240 Nibe

CVR-nr.: 31 86 67 23
Stiftet: 15. april 2014
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels Brun Meredin

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandel i andre selskaber, egenproduktion og totalløsninger indenfor TV-programmer, dokumentar og reklamefilm samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 154 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	153.783	158.185
2 Personaleomkostninger	-227.431	-185.547
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-9.000
Driftsresultat	-73.648	-36.362
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.742	-2.693
Resultat før skat	-83.390	-39.055
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-83.390	-39.055
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-83.390	-39.055
Disponeret i alt	-83.390	-39.055

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>29.235</u>	<u>103.921</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.235</u>	<u>103.921</u>
Aktiver i alt	<u>29.235</u>	<u>103.921</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-207.334	-123.944
Egenkapital i alt	-167.334	-83.944
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	12.500
Anden gæld	189.069	175.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.569	187.865
Gældsforpligtelser i alt	196.569	187.865
 Passiver i alt	29.235	103.921

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	25.000	-94.889	-69.889
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.055	-39.055
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	15.000	0	15.000
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	0	10.000	10.000
Egenkapital 1. juli 2022	<u>40.000</u>	<u>-123.944</u>	<u>-83.944</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-83.390</u>	<u>-83.390</u>
	<u>40.000</u>	<u>-207.334</u>	<u>-167.334</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen arbejder på tiltag der kan reetablere eller styrke egenkapitalen indenfor en overskuelig fremtid.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	225.443	184.127
Andre omkostninger til social sikring	1.988	852
Personaleomkostninger i øvrigt	0	568
	<u>227.431</u>	<u>185.547</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.742</u>	<u>2.693</u>
	<u>9.742</u>	<u>2.693</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	<u>49.000</u>	<u>49.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>49.000</u>	<u>49.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-49.000	-40.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-9.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-49.000</u>	<u>-49.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
